
,  

1,', :.-3 
‘ '.! 	"."....n,  -..-.• .541 1 
\::'''' 	

r 041.a 	.<,- je 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS 
RUSSAS-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 0124112020 
Processo Administrativo N° 0123112020-SEMUS 

Tipo: AQUISICAO 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAFAEL PARENTE TORRES 

Data de Publicagao: 16/12/2020 11:09:11 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
24/12/2020 07:20:20 CADASTRO DE PROPOSTA M. DO SOCORRO CAMINHA DA SILVA - ME 

24/12/2020 09:53:06 CADASTRO DE PROPOSTA GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 

--1112/2020 14:45:41 ALTERAcA0 DE PROPOSTA GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 

z7/12/2020 16:00:13 ALTERAgA0 DE PROPOSTA M. DO SOCORRO CAMINHA DA SILVA - ME 

27/12/2020 22:39:54 CADASTRO DE PROPOSTA OXIGENIO CARIRI LTDA 

27/12/2020 22:54:15 ALTERAgA0 DE PROPOSTA OXIGENIO CARIRI LTDA 

28/12/2020 10:04:04 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes, born dia. Estamos iniciando a sessao de disputa do processo PREGAO ELETRONICO N° 0124112020 - SEMUS 
que versa sobre a AQUISI0A0 DE GAS OXIGENIO MEDICINAL E GAS ACETILENO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS 
SISTEMA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICA00ES CONSTANTES NO 
TERMO DE REFERENCIA, ANEXO I DESTE EDITAL.  
28/12/2020 10:04:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Queiram por favor ofertar seus lances  

LOTE 1 - HABILITACAO 
LOTE CINICO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: M° 

	
Marca: White Martins; IBG 	 Modelo: Cilindro 

Descrigao: GAS OXIGENIO MEDICINAL — Corn Grau de Pureza conforme RDC 50 da ANVISA.(FORNECER PRODUTOS EM 
CONFORMIDADE EXIGENCIA DO EDITAL. 
nuantidade: 45.730 Valor Unit.: 19,50 	 Valor Total: 891.735,00 

.m: 2 	Unidade: KG 	 Marca: White Martins;IBG 	 Modelo: Cilindro 

Descrigao: GAS ACETILENO — Corn Grau de Pureza conforme RDC 50 da ANVISA.(FORNECER PRODUTOS EM 
CONFORMIDADE COM 0 EDITAL. 
Quantidade: 72 	 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 2.448,00 

CLASSIFICAPAO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 M. DO SOCORRO CAMINHA DA SILVA - ME 044 	05.207.174/0001-43 1.616.410,50 894.183,00 Sim 

2 OXIGENIO CARIRI LTDA 066 	08.983.257/0001-12 1.147.930,00 1.102.200,00 Sim 

3 GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 029 	33.152.064/0001-67 1.605.230,00 1.136.859,32 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
16/12/2020 11:09:10 PUBLICADO 

16/12/2020 11:10:00 RECEPgA0 DE PROPOSTAS 

28/12/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

Gerado em: 28/12/2020 10:26:55 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS 
RUSSAS-CE 

28/12/2020 10:02:54 DISPUTA 

28/12/2020 10:02:54 LANCE GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 
	

1.605.230,00 

28/12/2020 10:02:54 LANCE OXIGENIO CARIRI LTDA 
	

1.147.930,00 

28/12/2020 10:02:54 LANCE M. DO SOCORRO CAMINHA DA SILVA - ME 
	

1.616.410,50 

28/12/2020 10:05:25 LANCE GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 
	

1.147,00 

28/12/2020 10:06:59 MENSAGEM GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 
senhor pregoeiro o lance e de 1.470.000,00  
28/12/2020 10:07:56 MENSAGEM GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.147,00. 
28/12/2020 10:08:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 029: Qual a vossa indagacao? 

,48/12/2020 10:11:30 NOTIFICA00 SISTEMA 
lance do PARTICIPANTE 029 no valor de 1.147,00 foi cancelado. 

28/12/2020 10:11:39 MENSAGEM GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 
erro de digitacao 
28/12/2020 10:11:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 029: Conforme solicitado o lance foi cancelado. 
28/12/2020 10:13:02 LANCE GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 

	
1.144.000,00 

28/12/2020 10:17:39 LANCE OXIGENIO CARIRI LTDA 
	

1.143.000,00 

28/12/2020 10:17:54 TEMPO RANDOMICO 

28/12/2020 10:19:10 LANCE GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 
	

1.142.000,00 

28/12/2020 10:19:41 LANCE OXIGENIO CARIRI LTDA 
	

1.141.500,00 

28/12/2020 10:19:52 LANCE GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 
	

1.140.000,00 

28/12/2020 10:20:09 LANCE GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 
	

1.138.523,25 

28/12/2020 10:21:17 LANCE GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 
	

1.137.985,32 

28/12/2020 10:21:42 LANCE OXIGENIO CARIRI LTDA 
	

1.137.900,00 

28/12/2020 10:21:54 NOTIFICAcAo SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 029, 
PARTICIPANTE 044 

-7s-12/2020 10:21:54 FECHADO 1 

28/12/2020 10:22:04 LANCE M. DO SOCORRO CAMINHA DA SILVA - ME 
	

894.183,00 

28/12/2020 10:22:14 LANCE GAHE GASES E TRANSPORTES EIRELI 
	

1.136.859,32 

28/12/2020 10:26:33 LANCE OXIGENIO CARIRI LTDA 
	

1.102.200,00 

28/12/2020 10:26:54 HABILITA00 

28/12/2020 10:26:54 NOTIFICAcA0 SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta e M. DO SOCORRO CAMINHA DA SILVA - ME 

74/71 	- 

FRANCISCO RAFAEL PARENTE TORRES 

Gerado em: 28/12/2020 10:26:55 2 de 2 


